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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-SC/APC G.657.B3 0,5m

Cena 42,32 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12526

Typ włókna SM G.657B3

Typ złącza 2 strona SC

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona SC

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu 0.5 m - 3 m

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/UPC-SC/APC G.657.B3 0,5m
Odkryj doskonałe połączenie wydajności i niezawodności z naszym patchcordem światłowodowym SM SC/UPC-SC/APC o
długości 0,5 metra. Stworzony z myślą o najwyższej jakości transmisji danych, idealnie sprawdzi się w różnych
zastosowaniach, zarówno w domach, jak i w biurach.

Korzyści z wyboru naszego patchcordu:

Zapewnia stabilne połączenie dzięki zastosowaniu włókna jednomodowego.
Odporność na zginanie sprawia, że jest idealny do miejsc o ograniczonej przestrzeni.
Minimalna strata sygnału – tylko 0,1 dB przy związanym kablu.

Najważniejsze cechy techniczne:

Długość: 0,5 metra
Wtyk: SC/UPC - SC/APC
Typ: SIMPLEX singlemode (jednomodowy)
Typ włókna: G657.B3
Waga: 0,100 kg
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